



Avesta Innerwheel club
Distrikt 233
Sverige

Januari 2018

Månadsbrev nr 7, 2018-01

**President
Sekreterare**

Anita Carlsson
Annika Bertilsson

Leave a lasting legacy

Nästa möte

Den 14 februari träffas vi i SPF-lokalen kl 18 00. Vi får besök av Ulrika Johansson som är demenssköterska och Silviasyster. Serej levererar maten, kom ihåg att ta med den måltidsdryck Du önskar.

Som vanligt gäller **avanmälan** och senast söndagen den 11 februari önskar **Ulla** besked om du **inte kan komma** eftersom Marita är på sydligare breddgrader. Avanmälan telefon/sms **070-343 59 20**.

Vi ber Laila Hillström och Madeleine Ingmarstedt ta med vinster till vinnarna den 10 januari - Kristina Alm och Marie Westerfors.

Vi ber Lena Ivarsson, Inga Jannerlid och Gunnel Khysing att ta med vinster till kvällens lotteri.

Föreg möte

Vi firade internationella Inner Wheel dagen och kvällen till ära så berättade vår medlem Rawaa Said Naser personligt och mycket gripande om sin dramatiska flykt från Irak. Rawaa har examen från högskola i teknik med mekanisk inriktning. 1982 gifte hon sig och de bosatte sig i Bagdad där mannen arbetade inom militärindustrin. Åren 1994 och 1996 fick de 2 söner. Under dessa år satt Saddam Hussein vid makten och dåvarande Isis började få starkare fäste vilket ledde till mycket oroligheter. Hennes man ville sluta vid sin arbetsplats men nekades. Efter att hennes man suttit i fängelse så blev situationen ohållbar och de bestämde sig för att fly landet. De flydde till släktingar i norra Irak. Inte ens Rawaas föräldrar och syskon fick reda på var de befann sig. Efter en månad med umbäranden där så beslutade de sig för att fly vidare till Turkiet. Vid flykten så insjuknar båda barnen i kraftig magsjuka och är så sjuka så att Rawaa beslutar sig för att återvända till hennes mans släktingar medan hennes man flyr vidare till Turkiet. Han hamnar senare i Sverige.

Rawaa har det svårt där hon är, mannens släktingar pratar armeniska vilket Rawaa inte förstår och hon kan heller inte ha någon kontakt med sin släkt. I februari 2001 tar sig Rawaa till Damaskus i Syrien. Dels för att ordna med papper inför asylansökan dels för att ena sonen har svår astma. I november 2001 går asylansökan igenom och de kan äntligen bege sig till Sverige. De återförenas efter en dramatisk resa på Arlanda och de har då inte setts på 3 år! Efter första chocken med det svenska vädret, -25 grader då Rawaa verkligen undrar om det går att leva i denna kyla, så går hon med stor målmedvetenhet in för att lära sig språket eftersom det är nyckeln till att komma in i samhället. Tyvärr kunde hon inte få ut sina betyg från Irak utan måste börja om och studerar då till barn och fritidspedagog. 3 år läser hon in på 1 år! Nu har hon



Avesta Innerwheel club
Distrikt 233
Sverige

jobbat inom förskola och skola sedan examen och idag jobbar hon med modersmålsutbildning på Markusskolan. Hon trivs förträffligt i Avesta och vill absolut inte flytta ifrån denna småstad som hon tycker var idealisk för barnen att växa upp i. Rawaa har ikväll visat oss vilken stark kvinna hon är och hon är också en god ambassadör för Avesta.

IW frågor

Gunnel redogör för ekonomin – just nu har vi 24 910 kr att förfoga över. Mötet beslutar att pengarna från julauktionen ska fördelas enligt följande
3 000 kr till Linusprojektet
2 000 kr till Narkotikabekämpning
2 000 kr till Operation Smile
Fundera till nästa möte på hur resten av pengarna ska fördelas!

- Styrelsen för 2018 / 2019 föredras och godkänns. Se separat bilaga.
- Det förslag som är utsänt till medlemmarna angående motionerna till Convention godkänns. Annika sänder in resultatet till distriktets sekreterare.
- Inter City möte i maj diskuteras. Inbjudan bör sändas ut till klubbarna snarast.
- Förslag om att byta ut bordsplaceringsbrickorna mot något lättare tas upp. Marita är tacksam om någon kan ta fram något förslag på utformning.

Sist men inte minst så har vi nöjet att välkomna två nya medlemmar – Rawaa Said Naser och Inger Åsman. Inger ger en kort presentation av sig själv. Hon är också inflyttad till Avesta, närmast från Uppsala och de trivs förträffligt här!

Vid Protokollet
Annika Bertilsson